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1ski Zwigzek DziatkowcOw
1Si(;wnrzyszenie Ogrodowe w Warszawie

ROD , Nad Widawg” we Wr(_)clawiu
51-169 Wroclaw, ul. Soltysowicka B/N

PRS- SN OO SIBTE o

za 2024 rok

Zobowigzania:

Zobowigzania wobec dostawcoéw
w tym: Aleksandra Strojna
Tauron

Zobowigzania publicznoprawne
w tym: ZUsS

Zobowiazania z tyt. wynagrodzer i Sw. pieniginych
w tym:

Pozostate rozrach.z prac.i aktywem PZD
w tym: zwroty za zakupy

Zobowigzania wewnatrzorganizacyjne:

w tym:
Rozrachunki z tytutu optat za odpady:

Pozostate zobowigzania

w tym: Depozyty

Naleznosci:

Nalezno$ci od dostawcow

w tym: Energy-Mar M. Szymczak

Naleznosci wewnatrzorganizacyjne:
w tym:
Rozrachunki z tytutu optat za energie:
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Zarzadu Ro

KSIEGOWY SKARBNIK

Wroctaw, dnia 13.02.2025
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Zatacznik do bilansu

wynagrodzenie za grudzien ptatne w styczniu

Sh

we Wroclawiu

Nadpfaty z tytutu uzytkowania dziatek i zuzycia pradu:

Naleznosci z tytutu uzytkowania dziatek i zuzycia pradu:

” i3 o
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32 294,08 zt

858,46 zt
500,00 zt
358,46 zt

94,01 zt
94,01 zt

204,23 zt
204,23 zt

246,00 2t
246,00 zt

22 879,03 zt
2937,21 #
19 941,82 z

8 012,35 2t
8 012,35zt

54 248,96 zt

3 075,00 zt
3 075,00 z

51 173,96 zt
50950,77 zt
223,19 zt
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